
 

 
 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 12.04.2023          №  1073-п 
 

 

О приеме инициативных проектов, планируемых к реализации на 

территории, части территории Беловского городского округа 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Решением Совета народных депутатов Беловского 

городского округа от 27 октября 2022 года № 57/303-н «О реализации 

проектов инициативного бюджетирования на территории Беловского 

городского округа» Администрация Беловского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить Финансовое управление города Белово уполномоченным 

органом для организации работы по рассмотрению инициативных проектов 

на территории, части территории Беловского городского округа (далее – 

инициативных проектов), а также организации проведения их конкурсного 

отбора. 

2. Установить срок начала приема инициативных проектов, по истечении 

одного дня после опубликования настоящего постановления, срок окончания 

приема инициативных проектов по истечении 30-ти дней после 

опубликования настоящего постановления. 

3. Финансовому управлению города Белово (Филиппов Д.Г.) разместить 

объявление о приеме инициативных проектов на официальном сайте 

Администрации Беловского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».     



2 

 

4. Управлению по работе со средствами массовой информации 

(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации 

Беловского городского округ (Александрова С.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, 

налогам и собственности К.В. Хмелеву. 

 

Глава Беловского  

городского округа                                                                       А.В. Курносов 

 


